[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013                                                                                                    № 274
О внесении изменений в постановление

администрации района от 18.02.2013 №218
"Об утверждении Перечня  должностей

руководителей муниципальных учреждений
Гороховецкого  района, при назначении
на которые граждане и при замещении
 которых руководители обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

 своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 29.12.2012  № 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"  администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в приложение к  постановлению  администрации  района от 18.02.2013 № 218  "Об утверждении Перечня  должностей руководителей муниципальных учреждений Гороховецкого  района, при назначении на которые граждане и при замещении которых руководители обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",  дополнив его пунктом 33 следующего содержания:
    "33.Директор муниципального казённого учреждения "Информационно-методический образовательный центр" Гороховецкого района Владимирской области".
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете "Новая жизнь".

Глава администрации района                                                                    А.А.Завьялов